证券代码：603869         证券简称：北部湾旅        公告编号：临 2018-034

北部湾旅游股份有限公司

2017 年年度股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一) 股东大会召开的时间：2018 年 5 月 25 日

(二) 股东大会召开的地点：河北省廊坊市经济技术开发区七修酒店文蔚会议室

(三) 出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 40

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 256,627,420

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的

比例（%）
73.5730

(四) 表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次会议由公司董事会召集，公司董事长王子峥先生委托副董事长鞠喜林先

生主持会议，会议以现场会议及网络投票相结合的方式召开并表决，北京国枫律

师事务所律师出席了现场会议并做见证，会议的召集、召开及表决方式符合《公

司法》及《公司章程》的规定。

(五) 公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、公司在任董事 9 人，出席 3 人，公司董事王子峥先生、王玉锁先生、赵金峰

先生、张滔先生、黎志先生、杨丽芳女士因有其他工作安排未能出席会议；

2、公司在任监事 3 人，出席 1 人，公司监事蔡福英女士、郜志新先生因有其他

工作安排未能出席会议；

3、董事会秘书王东英女士出席会议；公司财务总监田芳女士出席会议；因有其

他工作安排，公司其他高管未列席本次会议。

二、 议案审议情况

(一) 非累积投票议案

1、 议案名称：2017 年度财务决算报告及 2018 年度财务预算报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

A 股 254,806,968 99.2906 1,814,152 0.7069 6,300 0.0025

2、 议案名称：2017 年度董事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

A 股 254,806,968 99.2906 1,789,152 0.6971 31,300 0.0123

3、 议案名称：2017 年度监事会工作报告

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

A 股 254,806,968 99.2906 1,814,152 0.7069 6,300 0.0025

4、 议案名称：公司 2017 年年度报告及摘要

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

A 股 254,806,968 99.2906 1,814,152 0.7069 6,300 0.0025

5、 议案名称：关于公司 2017 年度董事薪酬的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

A 股 254,806,968 99.2906 1,814,152 0.7069 6,300 0.0025

6、 议案名称：关于公司 2017 年度监事薪酬的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

A 股 254,806,968 99.2906 1,814,152 0.7069 6,300 0.0025

7、 议案名称：关于公司 2017 年度利润分配的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

A 股 254,805,968 99.2902 1,819,152 0.7088 2,300 0.0010

8、 议案名称：关于公司续聘 2018 年度审计机构的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

A 股 254,806,968 99.2906 1,814,152 0.7069 6,300 0.0025

9、 议案名称：关于公司 2018 年度对子公司提供担保预计的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

A 股 254,806,968 99.2906 1,789,152 0.6971 31,300 0.0123

10、 议案名称：关于公司 2018 年度日常关联交易预计的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

A 股 17,648,768 90.2167 1,913,852 9.7833 0 0.0000

11、 议案名称：关于子公司申请开展资产证券化的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型 同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

A 股 254,797,168 99.2868 1,823,952 0.7107 6,300 0.0025

12、 议案名称：关于母公司航线及相关业务资产、负债转移至全资子公司的

议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

A 股 254,831,968 99.3003 1,789,152 0.6971 6,300 0.0026

13、 议案名称：关于变更公司名称并修订公司章程的议案

审议结果：通过

表决情况：

股东类型

同意 反对 弃权

票数
比例

（%）
票数

比例

（%）
票数

比例

（%）

A 股 254,834,268 99.3012 1,789,152 0.6971 4,000 0.0017

(二) 现金分红分段表决情况

 同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数 比例（%） 票数 比例（%）

持股 5%以上普

通股股东
179,229,094 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股 1%-5%普

通股股东
66,985,100 100.0000 0 0.0000 0 0.0000

持股 1%以下普 8,591,774 82.5082 1,819,152 17.4696 2,300 0.0222

通股股东

其中:市值 50 万

以下普通股股

东

45,400 55.2984 34,400 41.9001 2,300 2.8015

市值 50 万以上

普通股股东
8,546,374 82.7245 1,784,752 17.2755 0 0.0000

(三) 涉及重大事项，5%以下股东的表决情况

议案

序号
议案名称

同意 反对 弃权

票数 比例（%） 票数
比例

（%）
票数

比例

（%）

7

关 于 公 司

2017 年度利

润分配的议

案

73,804,801 97.5915 1,819,152 2.4054 2,300 0.0031

10

关 于 公 司

2018 年度日

常关联交易

预计的议案

17,648,768 90.2167 1,913,852 9.7833 0 0.0000

12

关于母公司

航线及相关

业务资产、负

债转移至全

资子公司的

议案

73,830,801 97.6258 1,789,152 2.3657 6,300 0.0085

13

关于变更公

司名称并修

订公司章程

的议案

73,833,101 97.6289 1,789,152 2.3657 4,000 0.0054

(四) 关于议案表决的有关情况说明

1、本次会议议案 7、10、12、13 项对中小投资者表决结果单独计票。本次

会议的第 1 项至第 9 项、第 11 项至第 12 项议案均经出席本次会议股东（股东代

理人）所持有效表决权的过半数通过。

2、本次会议的第 13 项议案经出席会议股东（股东代理人）所持有效表决权

三分之二以上通过。

3、本次会议的第 10 项议案经出席会议的非关联股东（股东代理人）所持有

效表决权的过半数通过。

三、 律师见证情况

1、 本次股东大会鉴证的律师事务所：北京国枫律师事务所

律师：薛玉婷、张莹

2、 律师鉴证结论意见：

北京国枫律师事务所出具了《法律意见书》，认为：“贵公司本次会议的通知

和召集、召开程序符合法律、行政法规、《上市公司股东大会规则》及《公司章

程》的规定，本次会议的召集人和出席会议人员的资格以及本次会议的表决程序

和表决结果均合法有效。”

北部湾旅游股份有限公司

 2018 年 5 月 25 日